[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от  26.08.2020 г.                                                                                 №13/46

ст-ца Веселая
О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Восточное»  администрации Веселовского сельского поселения  Павловского района

1.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Веселовского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:

2. Администрации Веселовского сельского поселения Павловского района передать в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Восточное» администрации Веселовского сельского поселения Павловского района иное движимое имущество: Водонапорная башня Рожновского 50м3, балансовой стоимостью 483500 рублей, амортизация 86339,25.

      2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу      Веселовского сельского поселения Ю.В. Яковченко.

      3.    Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского поселения

Павловского района                                                                         Ю.В. Яковченко